
ZARZĄDZENIE NR 306/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz §10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 2200) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku - Pani Katarzyny Kozłowskiej, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marcin Jerzy Czerwiński - Zastępca Wójta Gminy Mielnik - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jako 
przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Agnieszka Postołowicz-  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Damian Michał Sypek - Dyrektor Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku, 

4) Jadwiga Kochańska  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

5) Alina Mikołajczuk - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

2. Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego, o którym mowa powyżej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 
 

dr Marcin  Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41338B17-8D14-40D0-AF13-4BBA9E0BC9DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-08-17T12:44:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




